
 

1 
 

PROVVEDIMENTO DI SOSTITUZIONE DEL SEGRETARIO VERBALIZZANTE DELLA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
OGGETTO: Bando di gara prot. 2021-3767 del 19/03/2021. 
Settori speciali - gara europea – Procedura aperta 
FORNITURA E MANUTENZIONE ASSICURATA FULL SERVICE DI AUTOBUS, DI CLASSE I 
SUBURBANI E DI CLASSE II EXTRAURBANI, DA ADIBIRE AL SERVIZIO PUBBLICO DI 
LINEA, SUDDIVISA IN 4 LOTTI 
 Codice CUP F70J20000020007 
LOTTO 1 - n° 5 autobus extraurbani da 18 mt, classe II, pianale ribassato, a gasolio 
CIG     867660836E 
Importo a base d’appalto € 2.628.000,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
LOTTO 2 - n°  6 autobus sub-urbani da 18 mt, classe I, pianale ribassato, a gasolio 
CIG     8676620D52 
Importo a base d’appalto € 3.093.200,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
LOTTO 3 - n°  11 autobus extraurbani da 12 mt, classe II, pianale rialzato, a gasolio 
CIG     867662731C 
Importo a base d’appalto € 3.777.200,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
LOTTO 4 - n°  8 autobus extraurbani da 12 mt, classe II, pianale ribassato, a gasolio 
CIG     8676641EA6 
Importo a base d’appalto € 3.003.600,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
ID Sintel 136244599 

Termine  per la ricezione  delle offerte: ore 14.00 del 04/05/2021 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Premesso che:  
 
- con Bando di gara prot. 2021-3767 del 19/03/2021, è stata indetta, mediante procedura aperta 
telematica attraverso l’utilizzo della piattaforma telematica Sintel di ARIA Spa (ID SINTEL n. 
136244599), procedura aperta ai sensi degli art. 60 e 129 del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura in 
oggetto da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
-  il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 14.00 del 04 maggio 2021; 
 
- con provvedimento prot.SVT-2021-5056 del 06/05/2021 si è provveduto, ai sensi dell’art. 77 del D. 
Lgs. 50/2016, alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 216, comma 12 del medesimo D.Lgs. così 
costituita: 
 Umberto Rovini, Presidente di Commissione;  
 Luca Secco, Commissario; 
 Mauro Agnolin, Commissario.  
 
- con il suddetto provvedimento è stata altresì nominata quale segretario verbalizzante Monica Pretto, 
responsabile del settore Acquisti e Affari Generali di SVT e quale segretario supplente Virginia 
Pierantoni impiegata del medesimo settore 
 
Preso atto che la dott.ssa Monica Pretto è impegnata in altre partiche più urgenti della Stazione 
appaltante e non può garantire lo svolgimento delle funzioni di segretario verbalizzante della gara in 
oggetto; 
 

DISPONE 
 
la sostituzione del segretario verbalizzante dei lavori della COMMISSIONE GIUDICATRICE della gara 
in oggetto, nominando quale segretario verbalizzante il dott. Lorenzo Gemieri, responsabile 
Manutenzione di SVT, in sostituzione della dott.ssa Monica Pretto. 
 



 

2 
 

Rimane confermata, quale segretario supplente, Virginia Pierantoni impiegata del settore Acquisti e 
Affari Generali di SVT 
 
Ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016, il presente provvedimento è soggetto a 
pubblicazione sul sito internet di SVT Srl: www.svt.vi.it alla sezione Amministrazione Trasparente / 
Bandi di gara e contratti. 
 
Vicenza, 10/05/2021 
 
         Il Direttore Generale 

Ing. Umberto Rovini 


